



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001600473
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ก.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาจ้างงาน(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : 008 กฟผ.รตค.
 ที่อยู่(Pur. group Address) : 60 ม.6 ต.พหลโยธิน ต.คลองหนึ่งอ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี
 ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเทค เทรดดิ้ง แอนด์ เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address) :

33/2 ซ.อินทรวารวต21
 ต.อินทรวารวต
 แขวงบางระมาศ เขตตลิ่งชัน
 อ.กรุงเทพมหานคร 10170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

อนุมัติซื้อ ผก.ลว. 16 ก.ย. 2562

จำนวน 4 รายการ วงเงินงบประมาณ 466,810 บาท

วงเงินรวมภาษี 499,486.70 บาท

งบผู้ซื้อปี 2562 WBS-C-62-G-RSTXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-032-0003 H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP CU 50-95 ค้อนแกล็คเกอร์ชนิดมีนแบบบอช สำหรับสายเคเบิลชนิด 50-95 ต.มม. สายเคเบิลชนิดมีนหรือทองแดง 50-95 ต.มม.	1,400.000 ชิ้น	10.00	14,000.00
2	1-02-033-0005 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM. HOTLINE BAIL-CLAMP, MAIN 35-70 SQ.MM.	345.000 ชิ้น	450.00	155,250.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางฉัตรพร ตันเมฆ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๗ ก.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางฉัตรพร ตันเมฆ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๗ ก.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

(นางฉัตรพร ตันเมฆ)
 ตำแหน่ง: เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป
 วันที่: ๑๗/๙/๖๒

UNITED TRADING & SERVICE
LIMITED PARTNERSHIP



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001600473
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 ก.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาฉบับนี้(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
3	1-02-033-0006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM. HOTLINE BAIL-CLAMP, MAIN 70-185 SQ.MM.	115.000 ชิ้น	525.00	60,375.00
4	1-02-033-0104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM. HOTLINE BAIL-CLAMP, MAIN 35-185, TAP 50-185 SQ.MM.	533.000 ชิ้น	445.00	237,185.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					466,810.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					466,810.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					32,676.70
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					499,486.70
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยแปดสิบหกบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางฉัตรพร คั่นเมส)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๗ ก.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางฉัตรพร คั่นเมส)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๗ ก.ย. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว
 (น.ส. ธิษณีย์ คุ้มบุญ)
 ตำแหน่ง: หัวหน้างานช่าง
 วันที่: 17/09/2019